РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район
Совет Кривецкого    сельского   поселения

II сессия V  созыва
                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
13.11. 2023                                                                                                                    № 134

Об отмене Решения 39 сессии 4 созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 06.09.2023 года № 132 «Об утверждении Проекта Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Кривецкого сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов Кривецкого сельского поселения и в соответствии с  внесенными изменениями в Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в Федеральный закон от 06.10.2023 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Совет Кривецкого сельского поселения,

Р Е Ш ИЛ:
1. Решение 39 сессии 4 созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 06.09.2023 года № 132 «Об утверждении Проекта Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Кривецкого сельского поселения» отменить.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Пудожского муниципального района в разделе поселения «Кривецкое», в газете «Вестник Кривецкого сельского поселения».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Совета Кривецкого
сельского поселения:                                                                                 Е.С. Сахарчук

[bookmark: _GoBack]Глава Кривецкого
сельского поселения:                                                                                     С.А. Карпов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]